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Hur mår invånarna i Luleå?
- en sammanställning av resultat från enkäten Hälsa på lika villkor 2014, 2018 och 2022
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Syfte och bakgrund

Syftet med denna statistikrapport är att presentera resultaten från den 

genomförda befolkningsundersökningen Hälsa på lika villkor (HLV). 

Genomförandet av denna nationella folkhälsoenkät grundar sig i 

Folkhälsomyndighetens instruktion där myndigheten bland annat ska 

verka för en god och jämlik folkhälsa, följa hälsoläget i befolkningen 

och faktorer som påverkar detta, samt genom kunskapsuppbyggnad 

och kunskapsspridning främja hälsa och förebygga sjukdomar.

Det nationella folkhälsomålet är att skapa samhälleliga förutsättningar 

för en god och jämlik hälsa för hela befolkningen och sluta de 

påverkbara hälsoskillnaderna inom en generation. Målet om att 

skillnaderna i hälsa mellan olika grupper i samhället inte ska finnas 

kvar längre ska vara uppfyllt år 2048. Mer information om det 

nationella folkhälsoarbetet finns att läsa här: 

https://www.folkhalsomyndigheten.se/om-folkhalsa-och-

folkhalsoarbete/samordning-av-folkhalsopolitiken/den-nationella-

folkhalsopolitiken/

Sveriges kommuner och regioner (SKR) har mer information om det 

praktiska arbetet med främjande av folkhälsa här:

https://skr.se/skr/halsasjukvard/utvecklingavverksamhet/folkhalsa.235.

html

Rapporten om fattar resultaten från åren 2014, 2018 och 2022 -  de år 

undersökningen genomfördes med extra stora urval för Luleå kommun 

för mer tillförlitliga resultat.

Undersökningen omfattar åldersgruppen 16-85 år och skickades under 

2022 ut till cirka 7 200 personer i Luleå kommun med svarsandelen 

41%.  

Liksom flertalet andra befolkningsundersökningar drabbas enkäten 

Hälsa på lika villkor av fallande svarsandelar. Från 2004 till 2022 har 

svarsandelen på nationell nivå sjunkit successivt från 61 procent till 38 

procent. Det görs kvalificerade försök att justera för eventuella 

snedvridningar i undersökning orsakade av bortfallet. Dock kvarstår 

det faktum att undersökningens bortfall är oroväckande stort. Det finns 

heller inga tillämpliga metoder för att beräkna en storlek på den 

osäkerhet som bortfallet ger upphov till.

Däremot finns robusta metoder för att beräkna den osäkerhet som 

uppstår på grund av det slumpmässiga urval som görs av personer 

som tillskickas enkäten. Denna osäkerhet beskrivs som 

konfidensintervall kring de skattningar som redovisas i 

resultatsammanställningar. 

Frågor som resulterar i låga svarsandelar bör alltid tolkas med 

försiktighet, då urvalsosäkerheten är som störst där. I synnerhet när 

dessa svar redovisas uppdelat på t.ex. utbildningsbakgrund eller ålder. 

Även bortfallsosäkerheten kan vara betydande i dessa situationer, t.ex. 

vid frågor gällande användning av narkotika.  

Denna resultatsammanställning baseras på ett urval av de frågor som 

ingår i enkäten. Frågorna kan delas in i tre kategorier; Hälsorelaterade 

frågor (Hälsa), Levnadsvanor och Livsvillkor. 
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För att ge enkätens resultat ett sammanhang görs i denna 

statistikrapport konsekvent (i) jämförelser mellan kvinnor och män, (ii) 

jämförelser mellan Luleå kommun och Sverige som helhet samt (iii) 

jämförelser mellan åren 2014, 2018 och 2022. Även jämförelser med 

avseende på utbildningsnivå (förgymnasial, gymnasial och 

eftergymnasial) och ålder (16-29 år, 30-44 år, 45-64 år, 65-84 år) görs. 

Syftet med dessa jämförelser är att identifiera förhållanden som bör 

uppmärksammas särskilt i kommunens folkhälsoarbete. För att 

identifiera skillnader i svaren för olika grupper av svarande används 

genomgående de nämnda konfidensintervallen. De skillnader som 

kvarstår när hänsyn tagits till konfidensintervallen - dvs. slumpens 

inverkan på svaren -  benämns ”signifikanta” skillnader. 

Rapportens disposition

Statistikrapporten följer en struktur som syftar till att skapa en 

helhetsbild avseende HLV-enkätens olika frågor. Dels används så 

kallade samlingsbilder som syftar till att ge en överblick av samtliga 

utvalda frågor i HLV-enkäten, dels redovisas de enskilda frågorna med 

stapeldiagram. 

Var och en av de tre jämförelseperspektiven (skillnader mellan män 

och kvinnor i Luleå, skillnader mellan Luleå och Sverige samt 

skillnader över tid) har en egen samlingsbild. I samlingsbilderna 

markeras endast de skillnader som är statistiskt signifikanta.
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Rapporten inleds med sammanfattande iakttagelser med åtföljande 

diagram- och bildbilagor med redovisning av samtliga enskilda 

enkätfrågor som är utvalda för denna statistikrapport. I bilaga 1, som 

också är kommenterad, redogörs för resultaten på totalnivå för kvinnor 

respektive män för åren 2014, 2018 samt 2022. Övriga bilagor avser 

resultat uppdelat efter utbildningsnivå, ålder och delområden. 

Rapportens författare    

Underlaget till analyser och framställningar i denna rapport har 

tillhandahållits av Region Norrbotten via Luleå kommun. Analyser, 

bilder och diagram har genomförts av Anna Carlsund, Åsa Greijer, 

Helena Hedman och Mats Forsberg vid Statisticon AB på uppdrag av 

Luleå kommun.  
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Skillnader mellan kvinnor och män i Luleå

Den generella bilden som framträder vid en jämförelse mellan kvinnor 

och män i Luleå är att fler kvinnor än män tenderar att ha fler 

hälsorelaterade besvär. Fler kvinnor än män har astma, besväras av 

ängslan, oro eller ångest, har sömnbesvär, upplever stress och har 

någon gång försökt ta sitt liv. Fler män än kvinnor har dock en sämre 

tandhälsa. Likaså har fler män än kvinnor övervikt eller fetma (BMI 25 

eller högre). 

Fler män än kvinnor har dock generellt sett mindre gynnsamma 

levnadsvanor. Fler män är stillasittande, äter mindre frukt och grönt, 

snusar, har provat annan narkotika än hasch eller marijuana, har en 

riskkonsumtion av alkohol och har riskabla spelvanor. Det är dock 

vanligare att kvinnor röker.

När det gäller sämre livsvillkor råder ingen generell över- eller 

underrepresentation för något kön. Å ena sidan avstår fler kvinnor än 

män från att gå ut ensam på grund av rädsla att bli överfallen, rånad 

eller ofredad. Fler kvinnor än män har känt sig kränkta de senaste tre 

månaderna. Fler kvinnor än män saknar kontantmarginal. Å andra 

sidan saknar fler män än kvinnor någon att dela sina innersta känslor 

med och fler män än kvinnor saknar någon som kan ge praktiskt stöd.

Ovanstående iakttagelser torde således vara prioriterade utifrån 

målsättningen att undanröja folkhälsorelaterade skillnader mellan 

kvinnor och män i Luleå.  

Se nästa sida för en samlingsbild avseende ovanstående iakttagelser.

Vilken betydelse har utbildningsnivå och ålder för skillnader mellan 

kvinnor och män?

För några av frågorna i enkäten återfinns signifikanta skillnader mellan 

kvinnor och män i samtliga utbildningsnivåer respektive 

ålderskategorier. Detta indikerar att kön har större betydelse för 

resultatet för de aktuella frågorna än utbildningsnivå respektive ålder. 

Eller med andra ord - de skillnader vi observerar mellan könen kvarstår 

oavsett utbildningsnivå respektive ålder.

Oavsett utbildningsnivå har fler kvinnor än män besvär av ängslan, oro 

eller ångest, sömnbesvär samt stress. Oavsett utbildningsnivå avstår 

fler kvinnor än män från att gå ut ensam på grund av rädsla att bli 

överfallen, rånad eller ofredad. Oavsett utbildningsnivå känner sig fler 

kvinnor än män kränkta.

Oavsett utbildningsnivå är fler män stillasittande 10 timmar eller mer 

per dag, äter färre män frukt/grönsaker. Oavsett utbildningsnivå saknar 

fler män än kvinnor någon att dela sina innersta känslor med.

Oavsett ålder har fler kvinnor än män besvär av ängslan, oro eller 

ångest samt sömnbesvär. Oavsett ålder avstår fler kvinnor än män från 

att gå ut ensam på grund av rädsla att bli överfallen, rånad eller 

ofredad. 

Oavsett ålder äter färre män frukt och grönsaker. Oavsett ålder snusar 

fler män än kvinnor dagligen.    
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Skillnader mellan Luleå och Sverige

Vid jämförelsen mellan kvinnor i Luleå och kvinnor i Sverige som 

helhet framträder en mångfacetterad bild där det bland de utvalda 

frågorna finns lika många frågor där situationen i Luleå är mindre 

gynnsam, mer gynnsam eller densamma som i Sverige som helhet. 

Fler kvinnor i Luleå än i Sverige som helhet har en sämre 

hälsorelaterad situation avseende tandhälsa, astma samt övervikt eller 

fetma (BMI 25 eller högre). Likaså är det vanligare att kvinnor i Luleå 

snusar eller är funktionshindrade (inkl. syn och hörsel). I den positiva 

vågskålen finner vi däremot att färre kvinnor i Luleå än i Sverige som 

helhet har besvär med ängslan, oro eller ångest och att fler kvinnor i 

Luleå har ett gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande. Färre 

kvinnor i Luleå har provat annan narkotika än hasch eller marijuana 

och färre kvinnor saknar någon som kan ge praktiskt stöd, saknar tillit 

till andra människor eller har svårigheter att klara löpande utgifter.

Vid jämförelsen mellan män i Luleå och män i Sverige som helhet, 

framträder en delvis annorlunda bild. Undantaget att fler män i Luleå 

har besvär med tandhälsa, så har män i Luleå en motsvarande eller 

bättre situation än män i Sverige som helhet vad gäller övriga frågor i 

HLV-enkäten. Färre män i Luleå har besvär av ängslan, oro eller 

ångest, sömnbesvär eller upplever stress än i Sverige som helhet. 

Färre män har provat annan narkotika än hasch eller marijuana. 

Färre män har avstått från att gå ut ensam på grund av rädsla att bli 

överfallen, rånad eller ofredad, känt sig kränkta eller haft svårigheter 

att klara löpande utgifter.

Se nästa sida för en samlingsbild avseende ovanstående iakttagelser.    

Hur förhåller Luleå till Sverige inom olika utbildningsnivåer och åldrar?

En jämförelse mellan kvinnor i Luleå och kvinnor i Sverige som helhet 

inom de olika utbildningsnivåerna (förgymnasial, gymnasial och 

eftergymnasial) ger ingen entydig bild av varken en sämre eller bättre 

situation. Detsamma gäller för gruppen män.

Om vi däremot ser till skillnader mellan Luleå och Sverige inom olika 

ålderskategorier framträder särskilt ett tydligt mönster. Detta gäller 

gruppen kvinnor i åldrarna 65-84 år som i Luleå uppvisar en mer 

gynnsam situation jämfört med kvinnor i Sverige som helhet, framför 

allt i de hälsorelaterade frågorna.
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Förändring över tid i Luleå (se diagrambilaga 1)

För att identifiera de frågor där det råder en trendmässig förändring 

över tid har vi uppställt följande villkor: (i) Det behöver finnas en 

signifikant skillnad mellan åren 2014 och 2022. (ii) Skattningen 

(andelen ja-svar) avseende år 2018 behöver ligga på en nivå mellan 

åren 2014 och 2022. 

För majoriteten av frågorna i enkäten kan vi konstatera att det inte 

råder någon signifikant och konsekvent förändring över tid, varken för 

män eller kvinnor. Dock framgår att det för gruppen kvinnor har skett 

en negativ utveckling i fyra hälsorelaterade frågor, nämligen tandhälsa, 

besvär av ängslan, oro eller ångest, sömnbesvär och övervikt eller 

fetma (BMI 25 eller högre). Även intaget av frukt/grönsaker har 

minskat bland kvinnor. För män har endast tandhälsan utvecklats i en 

negativ riktning.

En positiv utveckling mellan åren 2014 och 2022 kan observeras för 

båda könen, andelen som röker dagligen har minskat under perioden.

Se nästa sida för en samlingsbild avseende ovanstående iakttagelser. 

Hälsa på lika villkor
Luleå kommun



Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Förändring mellan 2014 och 2022 i Luleå

Förändring för kvinnor Förändring för män

Hälsa på lika villkor
Luleå kommun



Skillnader avseende utbildning år 2022 (se diagrambilaga 2)

För att identifiera generella hälsoskillnader avseende utbildning har 

parvisa jämförelser mellan de olika utbildningsnivåerna (förgymnasial, 

gymnasial och eftergymnasial) genomförts med beaktan av 

framräknade konfidensintervall. Nedan redogörs för de frågor där en 

eller flera parvisa jämförelser mellan utbildningsnivåer visar signifikant 

skillnad.  

Utbildningsnivåspecifika skillnader för gruppen kvinnor

Kvinnor med eftergymnasial utbildning uppger i större utsträckning än 

kvinnor med lägre utbildningsnivå att de har en bra eller mycket bra 

självskattad hälsa och tandhälsa, rör sig minst 150 minuter i veckan 

och är stillasittande mer än 10 timmar per dag. 

Kvinnor med förgymnasial utbildning uppger i större utsträckning än 

kvinnor med högre utbildningsnivå att de har högt blodtryck, 

övervikt/fetma, röker, att de någon gång har försökt ta sitt liv, avstått 

från att gå ut på grund av rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad. 

Kvinnor med förgymnasial utbildningsnivå saknar också i högre 

utsträckning tillit till andra människor.

Utbildningsnivåspecifika skillnader för gruppen män

Män med eftergymnasial utbildning uppger i större utsträckning än 

män med lägre utbildningsnivå att de har en bra eller mycket bra 

självskattad hälsa, rör sig minst 150 minuter i veckan och är 

stillasittande mer än 10 timmar per dag.

Hälsa på lika villkor
Luleå kommun

Män med förgymnasial utbildning uppger i större utsträckning än män 

med högre utbildningsnivå de har högt blodtryck, övervikt/fetma, röker 

och snusar, har haft suicidtankar eller diagnosticerats med depression 

det senaste året, upplever besvär av ensamhet och isolering samt 

saknar tillit till andra människor. Män med förgymnasial utbildning 

uppger i mindre utsträckning att de har en riskkonsumtion av alkohol.

Skillnader mellan utbildningsnivåer - oavsett kön

I ett antal avseenden återfinns ovanstående skillnader med avseende 

på utbildningsnivån hos båda könen, dvs. exempel på en 

socioekonomiskt strukturell ojämlikhet i kommunen.  

Både kvinnor och män med eftergymnasial utbildning har bättre 

självskattad hälsa, rör sig minst 150 minuter i veckan men är samtidigt 

mer stillasittande än kvinnor och män med lägre utbildningsnivå. 

Både kvinnor och män med förgymnasial utbildning röker mer, har mer 

övervikt/fetma, har högre blodtryck och saknar tillit i större utsträckning 

än kvinnor och män med högre utbildningsnivå. 

  



Skillnader avseende ålder år 2022 (se diagrambilaga 3)

För att identifiera generella hälsoskillnader med avseende på ålder har 

parvisa jämförelser mellan de olika ålderskategorierna (16-29 år, 30-44 

år, 45-64 år, 65-84 år) genomförts med beaktan av framräknade 

konfidensintervall. I det följande redogörs för de frågor där parvisa 

jämförelser mellan ålderskategorier visar signifikant skillnad.  
 

Åldersspecifika skillnader för gruppen kvinnor

Kvinnor i den äldsta åldersgruppen upplever i lägre utsträckning än 

yngre kvinnor en bra eller mycket bra självskattad hälsa. Det finns en 

tydlig koppling mellan ålder och blodtryck hos kvinnor - ju äldre 

kvinnorna är desto fler drabbas av högt blodtryck. I de yngre 

åldersgrupperna finns ett tydligt samband mellan övervikt och ålder. 

Med stigande ålder ökar andelen med övervikt eller fetma. I de yngre 

åldersgrupperna är andelen kvinnor med lätta eller svåra besvär av 

ängslan, oro eller ångest som högst, för att sedan sjunka i takt med 

stigande ålder. Samma mönster finns för kvinnor vad gäller såväl 

allvarlig psykisk påfrestning, stress samt suicidtankar och faktiska 

självmordsförsök. Fler kvinnor i de yngre åldersgrupperna har 

diagnosticerats med depression det senaste året jämfört med äldre 

kvinnor. 

Andelen kvinnor som snusar är högre bland kvinnor 30-64 år jämfört 

med både äldre och yngre kvinnor. Fler kvinnor i den yngsta 

åldersgruppen har en riskkonsumtion när det gäller alkohol jämfört 

med äldre kvinnor. I de yngre åldersgrupperna är också stillasittande 

mest vanligt. Minst stillasittande är den äldsta åldersgruppen. 

Yngre kvinnor har under det senaste året känt sig kränkta i större 

utsträckning än äldre kvinnor. Upplevelsen av besvärande ensamhet är 

som högst i den yngsta åldersgruppen, där kvinnor också i högst 

utsträckning saknar tillit till andra människor. Fler yngre kvinnor saknar 

kontantmarginal än äldre.

Åldersspecifika skillnader för gruppen män

För män finns ett tydligt samband mellan ålder och bra eller mycket 

bra självskattad hälsa. Med stigande ålder skattar män sin hälsa som 

sämre. De yngsta männen upplever i betydligt högre grad allvarlig 

psykisk påfrestning än de äldre. Yngre män upplever också besvär av 

ängslan, oro eller ångest i högre utsträckning än äldre. Även hos män 

finns en tydlig koppling mellan ålder och blodtryck. Ju äldre männen är 

desto fler drabbas av högt blodtryck. I åldrar upp till 65 finns ett tydligt 

samband mellan övervikt och ålder - med stigande ålder ökar andelen 

med övervikt eller fetma. 

De yngsta männen är i högre grad än äldre män stillasittande och har i 

betydligt större utsträckning provat annan narkotika än hasch och 

marijuana. De yngsta männen har också i större utsträckning en 

riskkonsumtion av alkohol jämfört med äldre män. Män i åldersgruppen 

45-64 år snusar dagligen i större utsträckning än män i andra 

åldersgrupper. 

Det är vanligare att män i den yngsta åldersgruppen i större 

utsträckning än äldre har varit utsatta för hot om våld det senaste året, 

upplever besvärande ensamhet, saknad av tillit till andra människor 

samt saknad kontantmarginal.

Hälsa på lika villkor
Luleå kommun



Skillnader mellan områden i Luleå år 2022 (se diagrambilaga 4)

Enkätsvaren redovisas uppdelat på 12 delområden i Luleå, 

motsvarande kommunens skolupptagningsområden. För att identifiera 

skillnader mellan områdena har frågorna i respektive område jämförts 

med Luleå som helhet. 

Den tydligaste skillnaden mellan områdena avser ett flertal frågor om 

livsvillkor där situationen i framför allt Norrbyarna, Sörbyarna, 

Sunderbyn, Björkskatan och Gammelstad är signifikant mer positiv än i 

Luleå som helhet. Detta förhållande återspeglas för både kvinnor och 

män. 

Områdena Bergnäset, Centrum, Örnäset, Råneå samt Notviken-

Mjölkudden uppvisar endast ett fåtal signifikanta skillnader vid en 

jämförelse med kommunen som helhet. 

Områdena Hertsön och Porsön uppvisar sammantaget en sämre 

situation för både män och kvinnor i jämförelse med Luleå som helhet. 

I synnerhet männens situation är i flertalet avseenden sämre i Porsön 

än i kommunen som helhet.  

Hälsa på lika villkor
Luleå kommun



Hälsa på lika villkor
Luleå kommun
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Hälsa

Bra eller mycket bra självskattad 

hälsa

Sju av tio kvinnor och män i Luleå uppger att 

deras hälsa är bra eller mycket bra.

Den självskattade hälsan i Luleå har legat på 

samma nivå under den studerade perioden. 

Signifikanta skillnader mellan könen, mellan 

Sverige och Luleå samt över tid saknas.  

T



Hälsa

Bra eller mycket bra självskattad 

tandhälsa

Den självskattade tandhälsan är signifikant 

sämre hos män än kvinnor i Luleå. 

Sju av tio kvinnor respektive sex av tio män i 

Luleå uppger att deras tandhälsa är bra eller 

mycket bra.

Den självskattade tandhälsan har successivt 

försämrats mellan åren 2014 och 2022 för 

både kvinnor och män. 

Denna succesiva försämring har också 

resulterat i att den självskattade tandhälsan - 

för båda könen – är signifikant sämre i Luleå 

än i Sverige som helhet.

T



Hälsa

Astma med eller utan besvär

Signifikant fler kvinnor än män i Luleå har 

astma med eller utan besvär, motsvarande 

två av tio kvinnor och en av tio män. 

Fler kvinnor i Luleå jämfört med i Sverige 

som helhet har astma med eller utan besvär. 

Över tid syns ingen signifikant förändring när 

det gäller andelen som har astma med eller 

utan besvär. 

T



Hälsa

Högt blodtryck

Knappt tre av tio kvinnor och män i Luleå har 

högt blodtryck. Detta är inte signifikant skiljt 

från hur det ser ut i Sverige som helhet.

Inga signifikanta skillnader finns sett över tid 

(2014-2022).

T



Hälsa

Lätta eller svåra besvär av ängslan, 

oro eller ångest

Signifikant fler kvinnor än män uppger att de 

har lätta eller svåra besvär av ängslan, oro 

eller ångest i Luleå, motsvarande fem av tio 

kvinnor och tre av tio män. 

För kvinnor finns en signifikant ökning mellan 

år 2014 och 2022.

För både kvinnor och män är andelen som 

uppger att de har besvär av ängslan, oro 

eller ångest i Luleå lägre än i Sverige som 

helhet.

T



Hälsa

Lätta eller svåra sömnbesvär

Nära fem av tio kvinnor i Luleå uppger att de 

har lätta eller svåra sömnbesvär. Bland män 

är motsvarande andel tre av tio. Skillnaden 

är signifikant.

Andelen kvinnor i Luleå som uppger att de 

har lätta eller svåra sömnbesvär har 

successivt ökat mellan år 2014 och 2022.  

För Sverige som helhet har utvecklingen 

varit liknande den i Luleå. Det är dock 

signifikant färre män i Luleå som har lätta 

eller svåra sömnbesvär jämfört med män i 

Sverige som helhet.

T



Hälsa

Ganska eller väldigt mycket stressad 

för närvarande

17 procent av kvinnor i Luleå uppger att de 

är ganska eller väldigt mycket stressade för 

närvarande. Det är dubbelt så stor andel 

som bland männen. Skillnaden är signifikant.

Över tid (2014-2022) finns ingen signifikant 

trend för vare sig män eller kvinnor. Andelen 

kvinnor och män som är ganska eller väldigt 

mycket stressade för närvarande i Luleå 

skiljer sig inte från andelen i hela landet.

T



Hälsa

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller 

högre

Sex av tio män i Luleå har ett BMI på 25 eller 

högre, dvs. har övervikt eller fetma. Det är 

signifikant fler än bland kvinnorna, där fem 

av tio är överviktiga eller har fetma. 

Andelen kvinnor som har ett BMI på 25 eller 

högre har ökat signifikant mellan 2014 och 

2022. För män är andelen i stort sett 

oförändrad under samma period.

En signifikant större andel kvinnor i Luleå har 

ett BMI på 25 eller högre jämfört med i 

Sverige som helhet. 

T



Hälsa

Fetma, BMI 30 eller högre

Två av tio män och kvinnor i Luleå har ett 

BMI på 30 eller högre. 

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2014-

2022).

T



Hälsa

Har fått diagnos depression av läkare 

under senaste 12 mån

Omkring tre procent av kvinnor och män i 

Luleå har fått diagnos depression av läkare 

under det senaste året. 

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2014-

2022).

T



Hälsa

Har haft suicidtankar minst 1 gång 

senaste 12 mån

Drygt tre procent av kvinnor och drygt två 

procent av män i Luleå har haft suicidtankar 

minst en gång det senaste året. Skillnaden 

är inte signifikant.

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2014-

2022).

T



Hälsa

Har någon gång försökt ta sitt liv

Nära sex procent av kvinnor i Luleå har 

någon gång försökt ta sitt liv. Det är 

signifikant fler än bland män i Luleå där 

andelen är knappt tre procent.

Andelarna skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet.

T



Hälsa

Allvarlig psykisk påfrestning (Kessler)

Nio procent av kvinnor och sju procent av 

män i Luleå har en allvarlig psykisk 

påfrestning. 

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet.

T



Hälsa

Gott eller mycket gott psykiskt 

välbefinnande (SWEMWBS)

Nio av tio kvinnor och män i Luleå har ett 

gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande. 

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2018-

2022).

T



Levnadsvanor

Stillasittande 10 timmar eller mer per 

dag

Tre av tio män i Luleå uppger att de är 

stillasittande tio timmar eller mer per dag. 

Det är signifikant fler än bland kvinnorna, där 

drygt två av tio är stillasittande minst tio 

timmar per dag. 

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2018-

2022).

T



Levnadsvanor

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Två tredjedelar av kvinnor och män i Luleå 

rör sig minst 150 minuter i veckan. 

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2018-

2022).

T



Levnadsvanor

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller 

mer

Var fjärde kvinna i Luleå äter frukt/grönsaker 

minst tre gånger per dag. Det är signifikant 

fler än bland männen där endast en av tio 

äter frukt/grönsaker minst tre gånger per 

dag.

Andelen kvinnor som äter frukt/grönsaker 

minst tre gånger per dag har minskat 

signifikant över tid. År 2014 åt fler än var 

tredje kvinna frukt/grönsaker minst tre 

gånger per dag.

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet.

T



Levnadsvanor

Röker dagligen

Fler kvinnor än män i Luleå röker dagligen - 

sju procent av kvinnorna jämfört med fyra 

procent av männen.

Bland både kvinnor och män har andelen 

som röker dagligen minskat signifikant 

mellan år 2014 och 2022. Motsvarande trend 

ses även för Sverige som helhet.

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet.

T



Levnadsvanor

Snusar dagligen

Mer än dubbelt så många män (22 procent) 

som kvinnor (10 procent) i Luleå snusar 

dagligen.

Andelen kvinnor som snusar i Luleå är 

signifikant större än i Sverige som helhet. 

Mer än dubbelt så många kvinnor i Luleå 

snusar dagligen jämfört med i Sverige som 

helhet.

Till skillnad från när det gäller andelen rökare 

så finns det inte någon signifikant förändring 

över tid (2014-2022) när det gäller kvinnor 

och män som snusar dagligen.

T



Levnadsvanor

Har provat hasch eller marijuana 

senaste året

Knappt en procent av kvinnor och knappt tre 

procent av män i Luleå har provat hasch 

eller marijuana det senaste året.

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2014-

2022).

T



Levnadsvanor

Har provat annan narkotika än hasch 

eller marijuana senaste året

Signifikant färre kvinnor och män i Luleå 

jämfört med Sverige som helhet har provat 

annan narkotika än hasch eller marijuana det 

senaste året. 

T



Levnadsvanor

Riskkonsumtion alkohol (AUDIT-C)

18 procent av män i Luleå har en 

riskkonsumtion av alkohol. Det är en 

signifikant större andel än bland kvinnor (tolv 

procent).

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2014-

2022).

T



Levnadsvanor

Riskabla spelvanor (PGSI)

Drygt tre procent av män i Luleå har en 

riskabla spelvanor. Det är en signifikant 

större andel än bland kvinnor (drygt en 

procent).

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2014-

2022).

T



Livsvillkor

Avstått från att gå ut ensam pga 

rädsla att bli överfallen, rånad eller 

ofredad

Mer än var tredje kvinna i Luleå har avstått 

från att gå ut ensam på grund av rädsla att 

bli överfallen, rånad eller ofredad. Det är en 

signifikant större andel jämfört med bland 

männen, där sju procent uppger detta. 

Andelen män som avstått från att gå ut 

ensam på grund av rädsla att bli överfallen, 

rånad eller ofredad i Luleå är signifikant 

lägre än i Sverige som helhet. Hälften så 

många män i Luleå uppger detta jämfört med 

i Sverige som helhet.

Varken för kvinnor eller män det finns någon 

signifikant förändring över tid (2014-2022).

T



Livsvillkor

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Omkring två procent av kvinnor och män i 

Luleå har varit utsatta för fysiskt våld det 

senaste året.

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2014-

2022).

T



Livsvillkor

Utsatt för hot om våld senaste året

Knappt tre procent av kvinnor och män i 

Luleå har varit utsatta för hot om våld det 

senaste året. 

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2014-

2022).

T



Livsvillkor

Känt sig kränkt senaste 3 

månaderna, någon eller flera gånger

Drygt två av tio kvinnor i Luleå jämfört med 

en av tio män har känt sig kränkta en eller 

flera gånger de senaste tre månaderna.  

Andelen kvinnor är signifikant högre.

Andelen män i Luleå som känt sig kränkta de 

senaste tre månaderna är signifikant lägre 

än i Sverige som helhet.

Det finns inte någon signifikant förändring 

över tid (2014-2022).

T



Livsvillkor

Saknar någon att dela sina innersta 

känslor med (emotionellt stöd)

Dubbelt så många män (18 procent) som 

kvinnor (9 procent) i Luleå uppger att de 

saknar någon att dela sina innersta känslor 

med. Denna skillnad är signifikant.

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2014-

2022).

T



Livsvillkor

Saknar någon som kan ge praktiskt 

stöd

Signifikant fler män (åtta procent) än kvinnor 

(tre procent) saknar någon som kan ge 

praktiskt stöd. 

Bland kvinnor i Luleå är denna andel 

signifikant lägre än bland kvinnor i Sverige 

som helhet. 

Det finns inte någon signifikant förändring 

över tid (2014-2022).

T



Livsvillkor

Upplever besvär av ensamhet och 

isolering

Omkring en av fyra kvinnor och män i Luleå 

upplever besvär av ensamhet och isolering.

Andelen som upplever besvär av ensamhet 

och isolering skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet.

T



Livsvillkor

Saknar tillit till andra människor

En av fyra kvinnor och män i Luleå saknar 

tillit till andra människor. 

Andelen kvinnor i Luleå som saknar tillit till 

andra människor är signifikant lägre än bland 

kvinnor i landet som helhet.

Det finns inte någon signifikant förändring 

över tid (2014-2022).

T



Livsvillkor

Saknar kontantmarginal

Fler kvinnor (19 procent) än män (14 

procent) i Luleå saknar kontantmarginal. 

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2014-

2022).

T



Livsvillkor

Haft svårigheter att klara löpande 

utgifter senaste året

Åtta procent av kvinnor och nio procent av 

män i Luleå har haft svårigheter att klara 

löpande utgifter det senaste året.

Både för kvinnor och män är andelen som 

haft svårigheter att klara löpande utgifter det 

senaste året signifikant lägre än i Sverige 

som helhet. 

T



Livsvillkor

Orolig att förlora sitt arbete det 

närmsta året

Nio procent av kvinnor och män i Luleå är 

oroliga att de ska förlora sitt arbete under det 

närmsta året. 

Andelen skiljer sig inte signifikant från 

Sverige som helhet och det finns inte heller 

någon signifikant förändring över tid (2014-

2022).

T



Livsvillkor

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Två av tio kvinnor och män i Luleå uppger att 

de är funktionshindrade.

Andelen kvinnor i Luleå som uppger att de är 

funktionshindrade är signifikant högre i Luleå 

jämfört med Sverige som helhet.

Det finns inte någon signifikant förändring 

över tid (2014-2022).

T



Hälsa på lika villkor
Luleå kommun

Syfte och bakgrund 3-4

Klickbar diagramförteckning 5

Diagrambilaga 1 - Jämförelser mellan 2014, 2020 och 2022 16-51

Diagrambilaga 2 - Jämförelser mellan utbildningsnivåer 52-87

Diagrambilaga 3 - Jämförelser mellan ålderskategorier 88-123

Bildbilaga 4 - Jämförelser mellan områden i Luleå 124-137

INNEHÅLL BILD

Sammanfattande iakttagelser 6-15



Hälsa

Bra eller mycket bra självskattad 

hälsa

T



Hälsa

Bra eller mycket bra självskattad 

tandhälsa

T



Hälsa

Astma med eller utan besvär

T



Hälsa

Högt blodtryck

T



Hälsa

Lätta eller svåra besvär av ängslan, 

oro eller ångest

T



Hälsa

Lätta eller svåra sömnbesvär

T



Hälsa

Ganska eller väldigt mycket stressad 

för närvarande

T



Hälsa

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller 

högre

T



Hälsa

Fetma, BMI 30 eller högre

T



Hälsa

Har fått diagnos depression av läkare 

under senaste 12 mån

T



Hälsa

Har haft suicidtankar minst 1 gång 

senaste 12 mån

T



Hälsa

Har någon gång försökt ta sitt liv

T



Hälsa

Allvarlig psykisk påfrestning

T



Hälsa

Gott eller mycket gott psykiskt 

välbefinnande

T



Levnadsvanor

Stillasittande 10 timmar eller mer per 

dag

T



Levnadsvanor

Rör sig minst 150 minuter i veckan

T



Levnadsvanor

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller 

mer

T



Levnadsvanor

Röker dagligen

T



Levnadsvanor

Snusar dagligen

T



Levnadsvanor

Har provat hasch eller marijuana 

senaste året

T



Levnadsvanor

Har provat annan narkotika än hasch 

eller marijuana senaste året

T



Levnadsvanor

Riskkonsumtion alkohol

T



Levnadsvanor

Riskabla spelvanor

T



Livsvillkor

Avstått från att gå ut ensam pga 

rädsla att bli överfallen, rånad eller 

ofredad

T



Livsvillkor

Utsatt för fysiskt våld senaste året

T



Livsvillkor

Utsatt för hot om våld senaste året

T



Livsvillkor

Känt sig kränkt senaste 3 

månanderna, någon eller flera 

gånger

T



Livsvillkor

Saknar någon att dela sina innersta 

känslor med (emotionellt stöd)

T



Livsvillkor

Saknar någon som kan ge praktiskt 

stöd

T



Livsvillkor

Upplever besvär av ensamhet och 

isolering

T



Livsvillkor

Saknar tillit till andra människor

T



Livsvillkor

Saknar kontantmarginal

T



Livsvillkor

Haft svårigheter att klara löpande 

utgifter senaste året

T



Livsvillkor

Orolig att förlora sitt arbete det 

närmsta året

T



Livsvillkor

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

T



Hälsa på lika villkor
Luleå kommun

Syfte och bakgrund 3-4

Klickbar diagramförteckning 5

Diagrambilaga 1 - Jämförelser mellan 2014, 2020 och 2022 16-51

Diagrambilaga 2 - Jämförelser mellan utbildningsnivåer 52-87

Diagrambilaga 3 - Jämförelser mellan ålderskategorier 88-123

Bildbilaga 4 - Jämförelser mellan områden i Luleå 124-137

INNEHÅLL BILD

Sammanfattande iakttagelser 6-15



Hälsa

Bra eller mycket bra självskattad 

hälsa

T



Hälsa

Bra eller mycket bra självskattad 

tandhälsa

T



Hälsa

Astma med eller utan besvär

T



Hälsa

Högt blodtryck

T



Hälsa

Lätta eller svåra besvär av ängslan, 

oro eller ångest

T



Hälsa

Lätta eller svåra sömnbesvär

T



Hälsa

Ganska eller väldigt mycket stressad 

för närvarande

T



Hälsa

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller 

högre

T



Hälsa

Fetma, BMI 30 eller högre

T



Hälsa

Har fått diagnos depression av läkare 

under senaste 12 mån

T



Hälsa

Har haft suicidtankar minst 1 gång 

senaste 12 mån

T



Hälsa

Har någon gång försökt ta sitt liv

T



Hälsa

Allvarlig psykisk påfrestning

T



Hälsa

Gott eller mycket gott psykiskt 

välbefinnande

T



Levnadsvanor

Stillasittande 10 timmar eller mer per 

dag

T



Levnadsvanor

Rör sig minst 150 minuter i veckan

T



Levnadsvanor

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller 

mer

T



Levnadsvanor

Röker dagligen

T



Levnadsvanor

Snusar dagligen

T



Levnadsvanor

Har provat hasch eller marijuana 

senaste året

T



Levnadsvanor

Har provat annan narkotika än hasch 

eller marijuana senaste året

T



Levnadsvanor

Riskkonsumtion alkohol

T



Levnadsvanor

Riskabla spelvanor

T



Livsvillkor

Avstått från att gå ut ensam pga 

rädsla att bli överfallen, rånad eller 

ofredad

T



Livsvillkor

Utsatt för fysiskt våld senaste året

T



Livsvillkor

Utsatt för hot om våld senaste året

T



Livsvillkor

Känt sig kränkt senaste 3 

månanderna, någon eller flera 

gånger

T



Livsvillkor

Saknar någon att dela sina innersta 

känslor med (emotionellt stöd)

T



Livsvillkor

Saknar någon som kan ge praktiskt 

stöd

T



Livsvillkor

Upplever besvär av ensamhet och 

isolering

T



Livsvillkor

Saknar tillit till andra människor

T



Livsvillkor

Saknar kontantmarginal

T



Livsvillkor

Haft svårigheter att klara löpande 

utgifter senaste året

T



Livsvillkor

Orolig att förlora sitt arbete det 

närmsta året

T



Livsvillkor

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

T



Hälsa på lika villkor
Luleå kommun

Syfte och bakgrund 3-4

Klickbar diagramförteckning 5

Diagrambilaga 1 - Jämförelser mellan 2014, 2020 och 2022 16-51
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Hälsa
14 frågor

Levnadsvanor
9 frågor

Livsvillkor
12 frågor
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Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Skillnader mellan Norrbyarna och Luleå som helhet 2022



Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Skillnader mellan Björkskatan och Luleå som helhet 2022



Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Skillnader mellan Gammelstad och Luleå som helhet 2022



Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Skillnader mellan Sörbyarna och Luleå som helhet 2022



Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Skillnader mellan Sunderbyn och Luleå som helhet 2022



Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Skillnader mellan Bergnäset och Luleå som helhet 2022



Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Skillnader mellan Centrum och Luleå som helhet 2022



Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Skillnader mellan Notviken-Mjölkudden och Luleå som helhet 2022



Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Skillnader mellan Örnäset och Luleå som helhet 2022



Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Skillnader mellan Råneå och Luleå som helhet 2022



Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor
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Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Bra eller mycket bra självskattad hälsa

Bra eller mycket bra självskattad tandhälsa

Astma med eller utan besvär

Högt blodtryck

Lätta eller svåra besvär av ängslan, oro eller ångest

Lätta eller svåra sömnbesvär

Ganska eller väldigt mycket stressad för närvarande

Övervikt eller fetma, BMI 25 eller högre

Fetma, BMI 30 eller högre

Har fått diagnos depression av läkare under senaste 12 mån

Har haft suicidtankar minst 1 gång senaste 12 mån

Har någon gång försökt ta sitt liv

Allvarlig psykisk påfrestning

Gott eller mycket gott psykiskt välbefinnande

Stillasittande 10 timmar eller mer per dag

Rör sig minst 150 minuter i veckan

Äter frukt/grönsaker 3 ggr/dag eller mer

Röker dagligen

Snusar dagligen

Har provat hasch eller marijuana senaste året

Har provat annan narkotika än hasch eller marijuana senaste året

Riskkonsumtion alkohol

Riskabla spelvanor

Avstått från att gå ut ensam pga rädsla att bli överfallen, rånad eller ofredad

Utsatt för fysiskt våld senaste året

Utsatt för hot om våld senaste året

Känt sig kränkt senaste 3 månanderna, någon eller flera gånger

Saknar någon att dela sina innersta känslor med (emotionellt stöd)

Saknar någon som kan ge praktiskt stöd

Upplever besvär av ensamhet och isolering

Saknar tillit till andra människor

Saknar kontantmarginal

Haft svårigheter att klara löpande utgifter senaste året

Orolig att förlora sitt arbete det närmsta året

Funktionshindrad (inkl. syn & hörsel)

Hälsa

Levnadsvanor

Livsvillkor

Skillnader mellan Porsön och Luleå som helhet 2022
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